[image: image1.jpg]BR=mEIN™HRBIRA S

LY CHONG QING ZI YUAN FANG DI CHAN EAI TA YOU XIAN GONG SI

                      S J-ZB-04

附件2

法定代表人身份证明
投标人名称：

单位性质：

地址：

成立时间：
 年
  月          日
经营期限：

姓名：
 性别：
 年龄：
职务：

系
 （投标人名称）的法定代表人。
特此证明。
	此处附法定代表人身份证复印件（正反面）

投标人：
（盖单位公章）

年   月   日
附件3
法定代表人授权委托书
本授权委托书声明：本人        (姓名)系                 （投标人名称）的法定代表人，现授权委托             (单位名称)的         (姓名)为我公司唯一代理人            (身份证号码 ，联系电话)，以本单位的名义参加 “铜梁宝莲·协信星光天地购物中心智能化工程” 的投标活动。代理人在开标、评标、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我单位均予以承认，其法律后果由我方承担。
代理人无转委权。特此委托。
[image: image1.jpg]
 投  标  人：(全称、盖章)
法定代表人：(签字并盖法人章)
委托代理人：(签字、盖章)
 日      期：     年    月    日
附件4

投标人基本情况表
	投标人名称

	注册地址

	邮政编码

	联系方式
	联系人

	电  话

	传 真

	网  址

	组织结构

	法定代表人
	姓 名

	技术职称

	电 话

	技术负责人
	姓 名

	技术职称

	电 话

	成立时间

	员工总人数：

	企业资质等级

	其中
	技术负责人

	营业执照号

	高级职称人员

	注册资金

	中级职称人员

	开户银行

	初级职称人员

	账   号

	技 工

	经营范围

	备    注

附件5

拟派往本项目的主要人员表
	岗位名称
	人员姓名
	技术职称
	执业资格
	备注

投  标  人：(全称、盖章)
法定代表人：(签字并盖法人章)
或委托代理人：(签字、盖章)
日        期：    年   月   日

附件6
推荐的主要人员履历表
(主要人员指公司分管领导、技术总工、项目经理、项目技术负责人、各分部或专业施工员等)
推荐职位：
姓    名：
专    业：
出生年月：
在本公司工作年限：
职位资格：
承担的具体工作：
联系电话：
主要资格：(请概述该人员与施工密切相关的经验与培训，该人员在过去相关项目中承担的职责及日期、地点。)
                               投  标  人：(全称、盖章)
                               法定代表人：(签字)
                               或委托代理人：(签字)
                               日        期：     年    月     日
粘贴代理人身份证背面复印件

(加盖投标人骑缝公章)

粘贴代理人身份证正面复印件

 (加盖投标人骑缝公章)